
Návrhová žádání žalobců

— zrušit oznámení o změně vedoucího oddělení PMO.4 Evropské komise č. 3, které uvádí novou výši pozůstalostního 
důchodu přiznaného stěžovateli a sirotčího důchodu přiznaného jeho třem dětem, oznámené stěžovateli dne 6. února 
2015, které bylo doplněno odůvodněním rozhodnutí OOJ o zamítnutí stížnosti ze dne 3. srpna 2015;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 26. listopadu 2015 – ZZ v. EIB

(Věc F-145/15)

(2016/C 111/54)

Jednací jazyk: švédština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: E. Nordh, advokát)

Žalovaná: Evropská investiční banka (EIB)

Předmět a popis sporu

Zrušení hodnotící zprávy žalobce za rok 2014, jakož i náhrada údajně vzniklé nemajetkové újmy.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí žalované týkající se hodnocení žalobce za rok 2014, včetně rozhodnutí o zvýšení odměny, vyplacení 
příspěvku a povýšení v rámci tohoto hodnocení, jakož i na něj navazující hodnotící zprávy za rok 2014, včetně části 
týkající se pracovní výkonnosti žalobce v roce 2014 a části týkající se cílů, které mu byly stanoveny pro rok 2015;

— uložit žalované, aby žalobci vyplatila částku 150 000 eur navýšenou o úroky jako náhradu nemajetkové újmy;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 28. prosince 2015 – ZZ a další v. ESVČ

(Věc F-153/15)

(2016/C 111/55)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a další (zástupci: N. de Montigny a J.-N. Louis, advokáti)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (ESVČ)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí ESVČ, které se nachází na výplatních listinách žalobců v rozsahu, v němž představuje první snížení 
z 25 % na 20 % příspěvku na životní podmínky na základě rozhodnutí vrchního ředitele.

C 111/44 CS Úřední věstník Evropské unie 29.3.2016



Návrhová žádání žalobců

— prohlásit, že rozhodnutí vrchního ředitele ESVČ ze dne 23. února 2015 je na žalobce nepoužitelné;

— v důsledku toho, zrušit jejich výplatní listinu z března 2015 a následně vyhotovené výplatní listiny v rozsahu, v němž 
používají příspěvek na životní podmínky ve výši 20 %;

— uložit ESVČ náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 6. března 2016 – ZZ v. Parlament

(Věc F-1/16)

(2016/C 111/56)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

Žalovaný: Evropský parlament

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Evropského parlamentu o nezařazení jména žalobce na seznam úředníků vybraných k účasti na 
vzdělávacím programu týkajícím se certifikace v roce 2014.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí ze dne 27. března 2015 orgánu oprávněného ke jmenování o nezařazení jména žalobce na seznam 
úředníků vybraných k účasti na vzdělávacím programu týkajícím se certifikace v roce 2014;

— uložit Evropskému parlamentu náhradu nákladů řízení.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 18. února 2016 – Sesma Merino v. EUIPO

(Věc F-125/13) (1)

(2016/C 111/57)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 129, 28. 4. 2014, s. 37.

29.3.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 111/45


